
総合

順位 識別# Sail＃ Hulll# Belongs 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 9 5450 5450 月光DIANA 2 2 2 1 1 1 5 5 5 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 15 5 10.0 1

2 3 5449 5449 月光 1 1 1 4 4 4 1 1 1 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 3 16 4 12.0 2

3 7 5185 5289 帆友会ゴリラ 3 3 3 2 2 2 3 3 3 7 6 6 2 2 2 3 3 3 8 8 8 27 8 19.0 3

4 2 5084 5084 Goo 6 6 6 6 6 6 2 2 2 1 OCS 11 4 4 4 4 4 4 5 5 5 38 11 27.0 4

5 8 185 5430 Siesta 5 5 5 3 3 3 8 8 8 4 3 3 6 6 6 5 5 5 6 6 6 36 8 28.0 5

6 10 5013 5013 だぼはぜ 4 4 4 7 7 7 7 7 7 6 5 5 7 7 7 6 6 6 1 1 1 37 7 30.0 6

7 1 4085 4085 FOX 7 7 7 9 9 9 4 4 4 5 4 4 5 5 5 8 8 8 2 2 2 39 9 30.0 7

8 5 5268 5268 仰秀 9 9 9 8 8 8 6 6 6 8 7 7 8 8 8 10 10 10 9 9 9 57 10 47.0 8

9 4 5007 5007 Pink kiss 10 10 10 5 5 5 10 10 10 9 8 8 10 10 10 7 7 7 10 10 10 60 10 50.0 9

10 6 5317 5317 Jellyfish 8 8 8 10 10 10 9 9 9 10 OCS 11 9 9 9 9 9 9 7 7 7 63 11 52.0 10

24-Nov-2523-Nov-2522-Nov-25

40°
7kt

10:41:20

記録部長

内田伸一

浅田素之

髙野ユンタ 13:22:15
13:17:28
12:30:00

10kt

内田みち子

J/24

レース オフィサー

プロテスト委員長

テクニカル委員長

11:48:23

12:05:0010:00:00

12:52:58
12:50:50

10:44:09
11:43:08

22-Nov-25
晴れ 曇り曇り晴れ

60° 10°
5kt

晴れ

総　得　点

10 艇

曇り

50°

1R 2R 3R 4R 7R

40°

22-Nov-25

10 艇

11:02:41
11:04:57

23-Nov-25

5R 6R

12kt
10:30:00

12:05:16
12:08:24

11:25:00
10kt 8-9kt

11:05:00 10:30:00

10 艇
11:19:42

2025年　第44回J/24クラス全日本選手権大会
2025年11月20-24

油壷ヨットハーバー

50°

23-Nov-25
曇り

50°
7kt

10 艇

11:15:03

10 艇 10 艇 10 艇 10 艇 10 艇 10 艇
10 艇 10 艇 10 艇 10 艇

2025/11/24 11:24


