

2025年 第44回J/24クラス全日本選手権大会

2025年11月20-24 油壷ヨットハーバー

2025/11/24 11:24

	J/24				1R		2R		3R		4R		5R		6R		7R			総得点		総合							
順位	識別#	Sail#	Hulll#	Belongs	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	合計	除外	得点	順位
1	9	5450	5450	月光DIANA	2	2	2	1	1	1	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	2	1	1	1	1	1	1	1	1	4	4	4	15	5	10.0	1
2	3	5449	5449	月光	1	1	1	<u>4</u>	<u>4</u>	<u>4</u>	1	1	1	3	2	2	3	3	3	2	2	2	3	3	3	16	4	12.0	2
3	7	5185	5289	帆友会ゴリラ	3	3	3	2	2	2	3	3	3	7	6	6	2	2	2	3	3	3	<u>8</u>	<u>8</u>	<u>8</u>	27	8	19.0	3
4	2	5084	5084	Goo	6	6	6	6	6	6	2	2	2	<u>1</u>	<u>OCS</u>	<u>11</u>	4	4	4	4	4	4	5	5	5	38	11	27.0	4
5	8	185	5430	Siesta	5	5	5	3	3	3	<u>8</u>	<u>8</u>	<u>8</u>	4	3	3	6	6	6	5	5	5	6	6	6	36	8	28.0	5
6	10	5013	5013	だぼはぜ	4	4	4	<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>	7	7	7	6	5	5	7	7	7	6	6	6	1	1	1	37	7	30.0	6
7	1	4085	4085	FOX	7	7	7	<u>9</u>	<u>9</u>	<u>9</u>	4	4	4	5	4	4	5	5	5	8	8	8	2	2	2	39	9	30.0	7
8	5	5268	5268	仰秀	9	9	9	8	8	8	6	6	6	8	7	7	8	8	8	<u>10</u>	<u>10</u>	<u>10</u>	9	9	9	57	10	47.0	8
9	4	5007	5007	Pink kiss	<u>10</u>	<u>10</u>	<u>10</u>	5	5	5	10	10	10	9	8	8	10	10	10	7	7	7	10	10	10	60	10	50.0	9
10	6	5317	5317	Jellyfish	8	8	8	10	10	10	9	9	9	<u>10</u>	<u>ocs</u>	<u>11</u>	9	9	9	9	9	9	7	7	7	63	11	52.0	10

レース オフィサー
内田伸一
プロテスト委員長
浅田素之
テクニカル委員長
髙野ユンタ
記録部長
内田みち子

22-Nov-25	22-Nov-25	22-Nov-25	23-Nov-25	23-Nov-25	23-Nov-25	24-Nov-25
晴れ	晴れ	晴れ	曇り	曇り	曇り	曇り
60°	50°	40°	10°	50°	40°	50°
12kt	10kt	10kt	8-9kt	7kt	7kt	5kt
10:30:00	11:25:00	12:30:00	10:00:00	11:05:00	12:05:00	10:30:00
11:02:41	12:05:16	13:17:28	10:41:20	11:43:08	12:50:50	11:15:03
11:04:57	12:08:24	13:22:15	10:44:09	11:48:23	12:52:58	11:19:42
10 艇						
10 艇						